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D2

E1b

E1b

G5

G5

D3a

D4

E5a

G1

G3

G3

G4

G6

G6

E2a

E1b

E1b

E1b

D3b

G7

G7

Fm

G2

G2

G2

E5a

E5a

E5a

E2a

Hi

Hi
Hi

Distributore
carburante

Piazza Mattatoio

Scuola
materna

Lott. non
avviata

Lott. non
avviata

Lott. non
avviata

Lott. non
avviata

Lott. non
avviata

Lott. non
avviata

Lott. non
avviata

Lott. non
avviata

Lott. non
avviata

Lott. non
avviata

Lott. non
avviata

Lott. non
avviata

Lott. non
avviata

Lott. non
avviata

Lott. non
avviata

Lott. non
avviata

Lott. non
avviata

Lott. non
avviata

Lott. non
avviata

Verde

Area attrezzata
per lo sport

Lott.
non

avviata

Spazio verde

Parcheggi
cimitero

Non definito

Lott. non
avviata

Lott. non
avviata

Lott. non
avviata

Nuovo
municipio Caserma

carabinieri

piazza
mercato

piazza
mercato

parcheggi
piazza

mercato
C7

CF12

B4

B9

A3

A2

A2

B2
B2

B5

B2

B1

B1

C1

CF2

CF1

C3

C2

CF3

B2

B2

CF11

B3

B3

B3

CF9

CF10

C4

C4

B3

A3

B6

B3

B8

CF4

CF5

CF7

B7

CF6

CF8

B2

C6

C5

A1

A1

B1

¶

PROVINCIA SUD SARDEGNA

PROVINCIA DI NUORO

CITTA' METROPOLITANA DI CAGLIARI

24 Salto di Quirra

25 Bassa valle del Flumendosa

26 Castiadas

ITB040017

ITB040018

ITB040019

Comuni

Villaputzu

Ambiti di Paesaggio

Siti di Importanza Comunitaria

Parco Geominerario Ambientale Storico

Aree Organizzazione Mineraria

Aree militari - PISQ

Assetto Province L.R.10-03

CITTA' METROPOLITANA DI CAGLIARI

PROVINCIA DI NUORO

PROVINCIA DI ORISTANO

PROVINCIA DI SASSARI

PROVINCIA SUD SARDEGNA

Specifiche per la lettura della carta

PUC vigente viabilità di Piano

PUC vigente servizi

ZONA A - Centro storico-artistico o di particolare pregio

A1

A2

A3

ZONA B - Completamento residenziale

B1

B2

B3

B4

B5

B6

B7

B8

B9

ZONE C - Espansione residenziale

C1

C2

C3

C4

C5

C6

C7

CF1

CF10

CF11

CF12

CF2

CF3

CF4

CF5

CF6

CF7

CF8

CF9

!

! !

!! Fascia di rispetto cimiteriale 

ZONA A - Di particolare pregio ambientale o storico

AK2

Ak1

ZONE D - Industriali, artigianali e commerciali

D1

D2

D3a

D3b

D4

ZONE E - Agricole

E1a

E1b

E2a

E2b

E4

E5a

E5b

E5c

ZONE F - Turistiche

Fcr

Ff

Fgi - Fma - Ft

Fm

Fn

Fva - Fc - Fp

ZONE G - Servizi Generali

G1

G10

G11

G12

G13

G14

G15

G2

G3

G4

G5

G6

G7

G8C

G8S

G8w

G9

Zone H - Salvaguardia

Hb

Hg

Hgn

Hi

Hn
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ASSETTO IDROGEOLOGICO (PAI),  
DELLA VAS E DELLA VINCA 

 
Commissario ad acta 

Arch. Francesco Cilloccu 

Responsabile Area Tecnica 

Ing. Sabrina Camboni 

Progettisti PUC - VAS  

Ing. Gian Lucca Frau  

Arch. Valentina Caredda  

Geol. Tarcisio Marini 

 

Progettista VIncA 

Ing. Giuseppe Manunza 

 

ASSETTO INSEDIATIVO 

Dicembre 2022 

Scala 1:2.000T.AI.01
Carta di trasposizione dello strumento 
urbanistico vigente - Ambito Urbano 


